
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DIMA D. NICOLAE-ALIN

ANTON O. ADRIAN

RADU C. MARIAN-BOGDANEL

BIRA M. ANDREI LUCIAN

TUDOSE V. NICOLETA-MIHAELA

IANULI C.M. MIRCEA STEFAN

CHIRCA D. EUGEN

NICULAE I. F. MIHAI- BOGDAN

BADICU S. STELIAN-AUREL

GIOALA C. VASILE CRISTIAN

Nume si Prenume

160

250

459

601

293

408

474

501

500

543

Numar dosar

 8.68

 8.62

 8.56

 8.25

 8.25

 7.75

 7.35

 7.12

 6.80

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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15-09-2018

 7.75

 8.50

 9.00

 7.75

 6.00

 5.40

 7.00

 8.25

 6.20

 7.75

 9.50

 8.50

 8.50

 9.00

 9.00

 9.00

 8.00

 6.00

 7.00

 6.00

 7.87

 8.75

 8.62

 7.50

 7.50

 6.50

 6.70

 8.25

 6.60

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI PETROLIER

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.45

 8.22

 8.46

 6.24

 8.89

 7.18

 7.59

 6.42

 6.54

 6.33

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TUDOSE V. NICOLETA-MIHAELA

STROE D.G. ALEXANDRU-MIHAI

ZAHARIA AL. MIHAI

SPANU V. MIHAI

VINTILA C.S. REBECA-IOANA-BIANCA

VATUI F. DUMITRU-BOGDAN

BALANICA A. PETRU-ALEXANDRU

MUSA V. VERONICA

SANDA I. MARIUS-CATALIN

STANOILOVICI N. DANILO-STEFAN

ILIESCU G-M. ANDREI-CRISTIAN

CHIRCA D. EUGEN

STARCEANU I. FLORIAN

SUMEDREA G. BOGDAN-CONSTANTIN

Nume si Prenume

293

21

302

102

30

367

136

99

231

234

517

474

458

7

Numar dosar

 8.25

 8.25

 8.18

 8.12

 8.00

 8.00

 7.87

 7.81

 7.75

 7.68

 7.50

 7.35

 7.31

 7.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.00

 7.75

 7.85

 6.75

 7.50

 7.75

 8.50

 6.00

 7.00

 7.50

 7.50

 7.00

 7.00

 7.75

 9.00

 8.50

 8.50

 9.00

 8.50

 8.00

 7.50

 9.00

 8.50

 8.00

 7.50

 8.00

 7.50

 6.00

 7.50

 8.00

 7.87

 7.25

 7.50

 8.00

 8.25

 6.62

 7.00

 7.37

 7.50

 6.70

 7.12

 8.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI DEPOZITARE A 
HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.89

 6.83

 6.28

 6.59

 7.40

 6.43

 7.58

 7.97

 6.23

 6.31

 6.55

 7.59

 6.63

 6.89

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NICOLAE C. ROBERT

IONESCU N. ANA-MARIA

ANTON O. ADRIAN

BIBIRICEA-PANCAN I. MADALINA-IONELA

RADU C. MARIAN-BOGDANEL

SANDU S. ANDREI

ENESCU S. RUXANDRA-ELENA

MIHAI I. CRISTIAN-ALEXANDRU

BIRA M. ANDREI LUCIAN

DAN G. CARMEN-CRISTINA

ZAHARIA AL. MIHAI

SIMION Z. IULIAN-ALEXANDRU

SPANU V. MIHAI

VINTILA C.S. REBECA-IOANA-BIANCA

VATUI F. DUMITRU-BOGDAN

CROITORU L. IULIANA-ANDREEA

BORZ G. CATALINA-MADALINA

Nume si Prenume

245

288

250

327

459

424

100

237

601

112

302

82

102

30

367

485

493

Numar dosar

 8.75

 8.75

 8.62

 8.56

 8.56

 8.50

 8.37

 8.31

 8.25

 8.25

 8.18

 8.12

 8.12

 8.00

 8.00

 7.93

 7.93

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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15-09-2018

 8.00

 9.00

 8.50

 8.00

 9.00

 7.00

 7.00

 8.00

 7.75

 7.25

 7.85

 6.50

 6.75

 7.50

 7.75

 7.50

 8.25

 9.00

 8.00

 8.50

 9.00

 8.50

 9.50

 9.50

 8.50

 9.00

 9.00

 8.50

 9.50

 9.00

 8.50

 8.00

 8.00

 7.50

 8.50

 9.50

 8.75

 8.12

 8.62

 7.50

 7.25

 8.12

 7.50

 7.50

 7.87

 6.75

 7.25

 7.50

 8.00

 7.87

 8.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.19

 8.21

 8.22

 6.86

 8.46

 6.80

 6.93

 6.33

 6.24

 7.28

 6.28

 6.16

 6.59

 7.40

 6.43

 7.93

 7.42

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BALANICA A. PETRU-ALEXANDRU

DASCALU F. GEORGIANA-SONIA

MUSA V. VERONICA

STANOILOVICI N. DANILO-STEFAN

POPESCU I. NICOLAE

IONITA G. ELENA

ILIESCU G-M. ANDREI-CRISTIAN

IACOB N. MADALIN-LEONARD

SERBAN S. CRISTIAN

BRATU F. MARIA-MAGDALENA-LAURA

DOBRE G. DIANA

DANILA M.D. FLORIN MARIUS

SUMEDREA G. BOGDAN-CONSTANTIN

IONESCU N. IONUT

GIRLEAN R. DUMITRU

CURSARU I. IONUT-DAMIAN

GIOALA C. VASILE CRISTIAN

Nume si Prenume

136

6

99

234

560

294

517

512

587

148

290

416

7

291

426

147

543

Numar dosar

 7.87

 7.87

 7.81

 7.68

 7.68

 7.50

 7.50

 7.50

 7.43

 7.43

 7.25

 7.06

 7.06

 7.00

 7.00

 7.00

 6.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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15-09-2018

 8.50

 9.75

 6.00

 7.50

 7.50

 7.00

 7.50

 7.80

 6.75

 6.50

 7.00

 6.75

 7.75

 6.00

 6.25

 7.00

 7.75

 7.50

 6.00

 9.00

 8.00

 7.50

 8.00

 7.50

 7.00

 7.50

 7.50

 7.50

 7.00

 6.00

 8.00

 7.50

 7.00

 6.00

 8.25

 9.75

 6.62

 7.37

 7.87

 7.00

 7.50

 8.00

 7.37

 7.37

 7.00

 7.12

 8.12

 6.00

 6.50

 7.00

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.58

 8.79

 7.97

 6.31

 6.95

 7.72

 6.55

 7.29

 6.57

 8.01

 7.74

 6.76

 6.89

 6.05

 6.38

 6.85

 6.33

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEAGU V. ANDREEA-RALUCA

SERSEA M. LUCIAN-IONUT

ROMANET I. MIRELA

Nume si Prenume

34

539

37

Numar dosar

 6.68

 6.12

 6.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

35

36

37

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.00

 7.00

 6.00

 6.50

 5.00

 4.50

 6.87

 7.25

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA FIABILITATII UTILAJULUI 
PETROLIER SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.60

 6.65

 6.83

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ISTRATE C.N. BIANCA IOANA

DUMITRU V. ADRIAN-CATALIN

IONITA G. ELENA

ADAM O.C. IRINA CRISTINA

BRATU F. MARIA-MAGDALENA-LAURA

CHIRCA D. EUGEN

DOBRE G. DIANA

DUMBRAVA G. ALEXANDRU-MARIAN

IONESCU N. IONUT

CURSARU I. IONUT-DAMIAN

STATACHI R C. CONSTANTIN - PETRICA

TANASESCU I. LIVIU-CONSTANTIN

Nume si Prenume

298

418

294

514

148

474

290

477

291

147

113

479

Numar dosar

 7.63

 7.60

 7.50

 7.50

 7.43

 7.35

 7.25

 7.20

 7.00

 7.00

 6.80

 6.40

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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15-09-2018

 7.28

 7.00

 7.00

 7.80

 6.50

 7.00

 7.00

 7.40

 6.00

 7.00

 7.40

 6.60

 8.00

 8.00

 8.00

 7.00

 7.50

 8.00

 7.50

 7.00

 8.00

 7.00

 6.00

 5.50

 7.26

 7.20

 7.00

 8.00

 7.37

 6.70

 7.00

 7.40

 6.00

 7.00

 7.60

 7.30

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIA SI MANAGEMENTUL PRODUCTIEI UTILAJULUI PETROLIER 
SI PETROCHIMIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.83

 6.83

 7.72

 7.53

 8.01

 7.59

 7.74

 6.60

 6.05

 6.85

 7.35

 7.44

Proba 3
Departajare

6


